ДОГОВОР-ОФЕРТА

ПУБЛИЧНАЯ ДОГОВОР-ОФЕРТА (ПРИСОЕДИНЕНИЕ)

ОКАЗАНИЯ УСЛУГ по оптимизации и составлении текстов для ЕФРСБ и Коммерсанта

АО «Новые информационные сервисы» в лице генерального директора Грекова Михаила Сергеевича, действующего на

основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», предлагает заинтересованному лицу, именуемому в

дальнейшем «Заказчик», заключение договор-оферты (далее – Договор) о нижеуказанной информации.

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1 Исполнитель оказывает Заказчику услуги в виде по оптимизации и составлении текстов для ЕФРСБ и Коммерсанта,

составление положения о продаже имущества.

1.2 Исполнитель взымает оплату за по оптимизацию и составление текстов для ЕФРСБ и Коммерсанта, составление

положения о продаже имущества согласно тарифу, указанному на сайте исполнителя – http://www.nistp.ru/node/420265

(далее – сайт Исполнителя).

1.4 В соответствии с Договором Исполнитель оказывает Заказчику Услуги в рабочее время Исполнителя.

Рабочим временем Исполнителя являются рабочие дни с понедельника по пятницу с 10-00 до 17-30 часов по московскому

времени.

2. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ

2.1 В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, на территории которого зарегистрирован

Исполнитель, безусловным принятием (акцептом) условий Договора считается осуществление платежа в счет оплаты

Заказчика за Услугу исполнителя, предоставляемые Исполнителем.

2.2 Настоящий договор является Договором присоединения. Фактом, подтверждающим полное и безоговорочное

принятие изложенных ниже условий, и акцептом настоящей публичной оферты является направление Заказчиком платежа

в счет оплаты Услуги исполнителя, предоставляемые Исполнителем.

2.3 Совершая действия по акцепту настоящего публичного договора-оферты, Заказчик подтверждает свою

правоспособность и дееспособность, достижение Заказчиком возраста 18 лет, а также законное право Заказчика вступать

в договорные отношения с компанией.

2.4 Настоящая публичная оферта на оказание услуг (далее Договор) заключается в особом порядке: путем акцепта

настоящего Договора, содержащего все существенные условия Договора, без подписания сторонами.

2.5 В случае принятия изложенных ниже условий физическое или юридическое лицо, производящее акцепт этой оферты,

становится Заказчиком (акцепт оферты равносилен заключению договора на условиях, изложенных в оферте).

2.6 Настоящий договор имеет юридическую силу в соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации и

является равносильным договору, подписанному сторонами.

2.7 После поступления заявки на оказание услуги по оптимизации и составлении текстов для ЕФРСБ и Коммерсанта,

является основой договора между Исполнителем и Заказчиком. При этом под Заказчиком (стороной по Договору)

считается любое лицо, указанное в платежном документе, от имени которого произведена оплата по настоящему Договору

(плательщик). Если оплата произведена за третье лицо и (это следует из платежного или иного официального документа),

то Заказчиком по данному Договору является лицо, за которое произведена оплата.

2.8 Если Заказчик не согласен с каким–либо пунктом настоящей оферты, ему предлагается отказаться от принятия

Договора-оферты и полностью отказаться от предоставления услуг Исполнителя.

3. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

3.1. Обязательства Исполнителя

3.1.1. Оказать услугу по оптимизации и составлении текстов для ЕФРСБ и Коммерсанта в течении 3 рабочих дней, с

момента поступления денежных средств на реквизиты для оплаты АО «НИС»

3.2. Обязательства Заказчика

3.2.1. Оплатить услуги Исполнителя в размере, указанном на Сайте, и в сроки, указанные на Сайте. При оплате Услуги

Исполнителя, в назначении платежа необходимо указать: Помощь в оказании услуги по оптимизации и составлении

текстов для ЕФРСБ и Коммерсанта, ФИО Заказчика

3.2.2. Не использовать информацию, полученную от Исполнителя способами, способными привести к нанесению ущерба

интересам Исполнителя.

3.2.3. Для полноты оказания Услуги Исполнителя Заказчик обязан, после полной оплаты Услуги Исполнителя направить

заявку на оказание Услуги Исполнителя на почту support@nistp.ru с темой письма «по оптимизации и составлении текстов

для ЕФРСБ и Коммерсанта» с указанием в заявке номера телефона Заказчика и приложить квитанцию об оплате услуги.

4. ПРАВА СТОРОН

4.1. ЗАКАЗЧИК вправе:

4.1.1.Обращаться к Исполнителю по всем вопросам, связанным с оказанием Услуг, а также задавать вопросы, связанные

с оказанием Услуг.

4.2.ИСПОЛНИТЕЛЬ вправе:

4.2.1.Требовать оплаты за оказанные или оказываемые Услуги.

4.2.2.Отказаться от исполнения Договора при условии возмещения Заказчику оплаты за отсутствие связи с Заказчиком

или бездействием Заказчика, в соответствии с законодательством Российской Федерации.

4.2.3. Исполнитель вправе расторгнуть Договор в одностороннем порядке в случаях:

- отсутствия связи с Заказчиком или бездействием Заказчика

- однократное использование информации, полученной от Исполнителя способами, приведшими к нанесению какого-

либо ущерба и имущественным интересам Исполнителя.

5. ЦЕНА. СРОКИ И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ

5.1. Стоимость Услуги Исполнителя, а также других сервисов Исполнителя находится на Сайте исполнителя в

разделе https://nistp.ru/common/page.php?id=6

5.2. Оплата Услуг исполнителя проводится заказчиком по реквизитам указанным на Сайте Исполнителя либо

самостоятельно с помощью сервисов третьих лиц.

mailto:support@nistp.ru

5.3. Заказчик обязан оплатить и подтвердить факт оплаты до даты начала предоставления Услуга Исполнителя, путем

обращения в службу поддержки Исполнителя.

5.4. В случае отсутствия подтверждения факта оплаты, Заказчик не получает Услуг Исполнителя.

5.5. Стоимость услуг рассчитывается в Российских рублях и включает в себя НДС 5 %

6. ПОРЯДОК ЗАКЛЮЧЕНИЯ И СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

6.1 Договор вступает в силу с момента осуществления Заказчиком оплаты за Услугу Исполнителя, предоставляемые ему

Исполнителем.

6.2 Услуга Исполнителя считается оказанной в полном объеме в случае, если в результате оказанной услуги Исполнителем

удалость подтвердить функционирование ЭЦП на площадке АО НИС

6.3 В случае полного исполнения Сторонами условий Договора не требуется дополнительное составление Актов об

оказании либо выполнении услуг.

7. ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ

7.1. В случае если Исполнитель не смог в полном объёме предоставить Заказчику Услугу Исполнителя, то Исполнитель

обязуется вернуть денежные средства в том объеме, в котором они поступили на счёт Исполнителя.

7.2 Возврат денежных средств осуществляется на основании личного письменного заявления Заказчика,

отсканированного и отправленного по электронной почте Исполнителю либо через службу поддержки Исполнителя, с

предоставлением ему оригинала платежного документа, подтверждающего оплату услуг Исполнителя, указанных в

пункте 1.1 данного Договора. Возврат денежных средств за Услугу исполнителя может быть выполнен только в случае

обращения в службу поддержки исполнителя не позднее 14 дней после произведения оплаты Заказчиком.

7.2 Возврат денежных средств до начала исполнения Услуг Исполнителя, в случае отказа в получении услуги Исполнителя

осуществляется на основании личного письменного заявления Заказчика, отсканированного и отправленного по

электронной почте Исполнителю либо через службу поддержки Исполнителя, с предоставлением ему оригинала

платежного документа, подтверждающего оплату услуг Исполнителя, указанных в пункте 1.1 данного Договора. Возврат

денежных средств за Услугу Исполнителя может быть выполнен только в случае обращения в службу поддержки

исполнителя не позднее 14 дней после произведения оплаты Заказчиком.

7.3 Заказчик самостоятельно обеспечивает себя дополнительным программным обеспечением. Необходимым для

получения Услуг исполнителя, в случае необходимости. Некоторые из программ Исполнитель предоставляет Заказчику в

виде официальных демонстрационных версий продуктов.

7.4 Если одна из Сторон изменит свои контактные данные, или иные реквизиты, то она обязана своевременно

проинформировать об этом другую Сторону.

7.5 Исполнитель оставляет за собой право изменять или дополнять любые из условий настоящего договора в любое время.

Все изменения в этом случае публикуются на сайте Исполнителя. В случае если изменения окажутся для Заказчика

неприемлемыми, он должен в течении 10 дней с момента опубликования изменений, либо до следующей оплаты в случае

помесячной оплаты услуг Исполнителя, уведомить Исполнителя об этом. Если уведомления не поступало, то считается,

что Заказчик продолжает принимать участие в договорных отношениях с учетом изменений и дополнений.

8. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ

8.1 Любые претензии принимаются Исполнителем только от лица, принявшего условия настоящего Договора-оферты

(Заказчика).

8.2 В случаях возникновения разногласий и споров из-за неисполнения или ненадлежащего исполнения настоящего

Договора или в связи с ним, стороны будут стремиться к их урегулированию путем переговоров и достижению мирного

решения или соглашения.

8.3 При не достижении мирного соглашения путем переговоров, споры подлежат рассмотрению и разрешению в

арбитражном суде по месту нахождения Исполнителя.

10. НАИМЕНОВАНИЕ, АДРЕС И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ ИСПОЛНИТЕЛЯ

Реквизиты:

Получатель: Акционерное общество «Новые информационные сервисы»

ИНН: 7725752265

р/с: 40702810800000024981

банк: Филиал "Центральный" Банка ВТБ (ПАО)

к/с: 30101810145250000411

БИК: 044525411

Почтовый адрес: 119019, г. Москва, наб. Пречистенская, д. 45/1, стр. 1, пом. I, эт. 3, ком. 21

Телефон: +7 (495)-146-68-14

e-mail: support@nistp.ru